
Uchwała Nr LII/529/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Cieszynie”

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. e) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) i art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 249/05/2104 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Wyrazić zgodę na zawarcie umowy na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 
ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w 
Cieszynie” w kwocie 200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych ze środków  Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej, zabezpieczając prawidłowe wydatkowanie środków wekslem „in blanco” 
na warunkach określonych w deklaracji do weksla.

§ 2

Jako źródło spłaty zobowiązań wskazać dochody własne budżetu Miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr LII/529/06
	Rady Miejskiej Cieszyna

